
KONTRATE SHITBTERJE KUOTASH

sot ne daten 31/10/2019, ne te nenshkruarit:

SHITESIT:

Z. Reinhold George Murk, datdlindjes 06.07.1957 shtetas gjerman, madhor6 dhe me zotesit6 ptot6
per te vepruar, njohur ne vi j im siSHITESjT

BLERESI

z.- NAZMr GRORI i datelindjes 73102/1962, rindur ne shqiperi, dhe banues nd Durres, madhord dhe me
zot€sitd plotd pert6 vepruar, njohur ne vi j im 5i Bleresj

Me deshire te plote dhe vullnet te lire lidhim kete kontrate shitblerje kuotash te Shoqerise ..Murk
Albania " Shpk me seli: Lagja 17 Durres, sj me poshte vijon:

Une Z. Reinhold George Murk, I shes bleresit, kuotat qe zoteroj prane Shoqerjse ,,Murk Albania ,, Shpk
me seli: Rr. Rilindja Durrsaker i pajisur me Nipt: 1g1827505U_ ne masen 1 kuote qe pertaqson
50% te kapitalit te shoqerisene vleren 50.000 leke. Deklaroj se jam likuiduar nga BIEREst me shumen e
mesiperme, dhe nuk kam asnje pretendim ndaj tij.

IJne Z. Nazmi Grori,  deklaroj se jam dakort qe te blej kuotat e mesiperme, e kam l jkuictuar paten shatese
dhe nuk kam asnje pretendim ndaj saj.

Shitesit garantojne bleresin, per kalimin e pronesise se kapjtalit te shoqerise, objekt I kesaj Kontrate, ne
gjendje te iire, nga cdo lloidetyrimi ndaj te treteve. Me nenshkrimin e kesaj kontrate shitesilargohcn
perfundimisht nga shoqeria dhe humbasin te drejtat si ortak ne kete shoqeri.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate dhe regiistrimin e saj ne qendren Kombetare te Biznestt, shoqeria
",Murk Albania shpk " shpk, do te perbehet nga 1 ortak:

1. Z.Na2mi Grori , me 1 kuote, me vler6 nominale 1OO.O0O lekd qe pdrb€n 100% te pjeseve.

Kontraten e lexojme, e pranojme dhe e nenshkruajme me vullnet te lire.
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